РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                                     ДМИТРОВСКИЙ РАЙОН

МАЛОБОБРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 РЕШЕНИЕ
   16.07.2018 г.                                                                                   № 53-сс
с. Малое Боброво
принято на 20-ом заседании
                                                                                        сельского Совета народных депутатов
  О прогнозном плане   приватизации  муниципального имущества

Малобобровского сельского поселения на 2018год.

  Руководствуясь федеральным законом Российской Федерации «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 31.12.2001 года №178-ФЗ, Малобобровский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества Малобобровского сельского поселения на 2018 год согласно приложению.

  2. Настоящее решение  опубликовать (обнародовать) в установленном порядке, а также разместить на официальном сайте муниципального образования Малобобровское сельское поселение.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).
Глава Малобобровского                                               С.В. Лохматов
сельского поселения